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PRESSEMEDDELELSE 

Farum Fjernvarme på vej til nye områder i Farum 

Farum Fjernvarme vil bidrage aktivt til den fossilfrie fremtid med sin ambitiøse 

strategi frem mod 2030. 

På et bestyrelsesseminar den 3. - 4. september 2021 har Farum Fjernvarmes bestyrelse taget det næste store 

skridt for videreførelse af visionen om grøn varme. 

Vores vision er skærpet og tydeliggjort, og der er lagt ambitiøse planer for at tilbyde fjernvarme til kunder 

der ønsker at konvertere fra fossil varme som naturgas og olie.  

Hurtig og effektiv omstilling til Fjernvarme 

Vi vil gerne bidrage til en hurtig og effektiv omstilling til fjernvarme til alle borgere i Farum og eventuelle 

nærområderne i Allerød.  

Farum Fjernvarme er godt i gang med at omstille eksisterende produktion fra fossil til grøn energi og dette 

ved etablering af en 16 MW varmepumpe. Med varmepumpen kan der udledes helt op til 14.510 ton CO2 

mindre end hidtil, og dermed bidrage effektivt til kommunens klimamål.  

Fjernvarme til nuværende naturgas- og oliekunder 

Vi er nu klar til næste fase, nemlig at tilbyde fjernvarme til nuværende naturgas- og oliekunder i vores 

nærområder. Interessen for fjernvarme fra Farum Fjernvarme er vokset, og vi oplever en stigende 

efterspørgsel fra borgere, der ønsker grøn og stabil varmeforsyning, som vi kan tilbyde. 

Farum Fjernvarme har derfor været i gang med analyser og vurderinger, såvel på egen hånd som sammen 

med Furesø Kommune, for på bedste vis at bidrage til den grønne omstilling, som også er synliggjort i 

kommunens varmeplan. 

Attraktiv tilslutningspakke 

For at opnå en succesfuld omstilling for vores potentielle nye kunder har Farum Fjernvarme arbejdet på at 

sammensætte en attraktiv tilslutningspakke, der gør det økonomisk fordelagtigt at være med fra 

begyndelsen. Derudover vil vi introducere en abonnementslignende ordning i forbindelse med kundernes 

udgifter til de interne installationer, så nye kunder ikke nødvendigvis skal ud i en større investering for at 

blive tilsluttet fjernvarme. 
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Fastholde fjernvarmen som et konkurrencedygtigt grønt alternativ 

Det er vores mål at fastholde fjernvarmen som et konkurrencedygtigt grønt alternativ til naturgas og andre 

fossile brændsler, såvel som individuelle varmepumper, hvor kunderne påtager sig et større individuel 

driftsansvar end hvis de vælger fjernvarme.   

Derudover har Farum Fjernvarme også besluttet at forsætte den grønne rejse, ved fortsat at udbygge med 

grøn varmeproduktionskapacitet, således at de nye kunder også kan tilbydes tæt på 100 % grøn varme.  

Vi er på den korte bane i gang med at effektivisere og maksimere produktionsydelsen fra eksisterende 

produktionsanlæg samt ledningsnet. Samtidigt er yderligere grøn kapacitet via udvidelse af varmepumpen 

allerede i støbeskeen. 

Interesserede opfordres til at holde sig orienteret på vores hjemmeside, hvor der løbende bliver lagt 

information op om vores planer for udvidelse af fjernvarmen samt kampagnetilbud. 

Interesserede kan allerede nu via hjemmesiden sende en forhåndstilkendegivelse, eller benytte vores 

hovedmail: FFV@Farum-Fjernvarme.dk. 

 

 

For yderligere oplysninger kontakt Farum Fjernvarme: 

Nighat Kamal, Direktør Farum Fjernvarme: M 4015 6785 / nk@farum-fjernvarme.dk 

Henrik Haugaard Pedersen, Bestyrelsesformand Farum Fjernvarme: 7237 8258 / hhp_BM@kab-bolig.dk 

 

_ _ _  

Farum Fjernvarmes ’Vision 2030’ 

Vi vil være dit foretrukne valg!  

• Levere miljørigtig varme på et ansvarligt og konkurrencedygtigt grundlag. 

• Sikre forsyningssikkerhed ved valg af egne grønne robuste løsninger og i samarbejde med andre. 

• Bidrage til FN's verdensmål på klimaområdet. 
 

Vi er ejet af forbrugerne! 


